PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 803/2025

CONTRATO: 71/2025
CHAMADA PÚBLICA: 01/2025

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPE DA 1ª CHAMADA PÚBLICA PNAE DO 1º SEMESTRE 2025
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Itaporã do Tocantins/TO
CNPJ: 30.801.077/0001-21.
OBJETO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
(MELANCIA)
CONTRATADA: SEBASTIÃO JOSÉ BORGES
CNPJ/CPF: ***.***.291-53
VALOR TOTAL R$: 1.620,00 (UM MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS)
PAGAMENTO: PARCELA ÚNICA
SETORES: ESCOLA MUNICIPAL DONA AUGUSTA MARIA DE JESUS
CRECHE MUNICIPAL MÃE GRANDE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.361.0024.2.032
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE: 1.552. 0000.000000
FICHA: 00334
APLICAÇÃO PROGRAMADA: Programa Nacional de Merenda Escolar (PNAE)
DATA DO CONTRATO: 22/05/2025
Ordenador de Despesa: Magna Caponi Gomes.
Itaporã do Tocantins -TO, 22 de Maio de 2025.

MAGNA CAPONI GOMES
Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c2e5fa-26052025154701

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1119/2025

http://www.tcpdf.org